

## Wormhole IVS

Gammel Køge Landevej 55, 4.  
2500 Valby  
CVR-nr. 35 64 00 37

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. maj 2019.

---

Magnus Jacobi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wormhole IVS  
Gammel Køge Landevej 55, 4.  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 64 00 37  
Stiftet: 13. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
5. regnskabsår

**Direktion**

Magnus Jacobi, direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Looper P/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udvikling af software- og hardwareprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.135 kr. mod 22.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.253</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.253</b>
Andre finansielle indtægter	10.244	35.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.994</b>	<b>29.402</b>
1 Skat af årets resultat	-859	-6.441
<b>Årets resultat</b>	<b>3.135</b>	<b>22.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.935	0
Overføres til overført resultat	0	22.961
Disponeret fra overført resultat	-67.800	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.135</b>	<b>22.961</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.994	85.455
Tilgodehavende selskabsskat	3.142	3.558
Tilgodehavender i alt	7.136	89.013
Likvide beholdninger	77.716	28.172
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.852</b>	<b>117.185</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>94.852</b>	<b>127.185</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	40.000	40.000
Overført resultat	3.135	70.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.135</b>	<b>120.935</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.467	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.717	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.717</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>94.852</b>	<b>127.185</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	10.000	40.000	70.935	120.935
Årets resultat	0	0	-67.800	-67.800
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.935	70.935
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.935	-70.935
	<b>10.000</b>	<b>40.000</b>	<b>3.135</b>	<b>53.135</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	858	6.446
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>-5</u>
	<u><b>859</b></u>	<u><b>6.441</b></u>

### 2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 10.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Looper P/S, hvis egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.256.708.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Magnus Jacobi

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-738221312885  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:19:58  
Underskrevet med NemID

## Magnus Jacobi

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-738221312885  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:19:58  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 14:51:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 43f54a94gWRz22173345